
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach na Prezydenta RP zarządzonych na 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam  pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim: 

1) Marzenę Cieślik; 

2) Małgorzatę Juszczak; 

- do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania w związku z ogłoszeniem wyborów na Prezydenta 
RP zarządzonych na 18 maja 2025 r. 

§ 2. Osoba upoważniona jest obowiązana do: 

1) sprawdzenia kompletności złożonego wniosku (art. 56 § 2 Kodeksu wyborczego); 

2) sprawdzenia, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, danych zawartych we wniosku         
(art. 56 § 4 Kodeksu wyborczego); 

3) sporządzenia w trzech egzemplarzach pełnomocnictwa do głosowania: 

- 1 egz. dla udzielającego pełnomocnictwa, 

- 1 egz. dla pełnomocnika, 

- 1 egz. dla urzędu gminy; 

4) prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictwa do głosowania, w którym odnotowuje się fakt 
sporządzenia danego aktu  (art. 56 § 7 Kodeksu wyborczego); 

5) kontroli ilości wystawionych pełnomocnictw na jednego pełnomocnika  (art. 55 § 2 i § 3 Kodeksu 
wyborczego); 

6) sporządzenia aktu pełnomocnictwa w miejscu zamieszkania wyborcy udzielającego pełnomocnictwa do 
głosowania wskazanym we wniosku (art. 56 § 5 i § 6 Kodeksu wyborczego). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE026A9-C91E-4856-8FD1-89D038AA99CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (4) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


		2025-02-03T06:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




